
〒830-0037 福岡県久留米市諏訪野町 2456番地の 1 

ＴＥＬ 0942-32-5331 ＦＡＸ 0942-35-2993 

 

 

NEWS RELEASE 
 

2021 年 9 月 29 日 

 

 

 

令和 3 年 8 月の大雨により被災された皆さまへの 

相談窓口受付日時の変更について 

 

 

 平素より、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 2021 年 10 月 1 日より、令和 3 年 8 月の大雨により被災された皆さまへのご相談専用フリーダイヤル

の受付について、銀行休業日の受付を下記のように変更させていただきますので、お知らせ致します。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。 

 

 

 《お問い合わせ・ご相談窓口》 

   

  （1）営業店窓口    平日（月～金） 9：00～15：00 

                  （昼休み休業の導入店舗につきましては、11：30～12：30 は休業しております。） 

 

     (2) フリーダイヤル  0120-20-7980 日曜 10：00～17：00（年末年始を除く） 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

  

 

《本件のお問合せ先》 

営業推進グループ 内田 

0942-32-5536 

 


